



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Force Majeure feat. Alma Kjær
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	07-07-2023
Slutdato:	07-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Teater FÅR302 Toldbodgade 6, 1253 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	11614 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Force Majeure feat. Alma Kjær (iomfro): Johannes Ravn: Guitar Lukas Loeb: Bas, Synth Nikolaj Bangsgaard: Trommer Alma Kjær: Vokal, Synth, Perc.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Der søges penge til et vigtigt indspark på Copenhagen Jazzfestival 2023. Koncerten afholdes på Teatret FÅR302 d. 7. juli. Denne koncert er startskuddet på et tværetetisk og politisk projekt, der består af musikere fra popbranchen og den spirende unge jazzundergrund. Projektet inddrager improvisatoriske elementer fra jazzmusikken og arbejder med Alma Kjærs sangskrivning og musikervirke i en anderledes kontekst, der giver nye vinkler på aktuelle tekster om klimaangst, kønsdebatten og sårbarhed. Den primære målgruppe for dette projekt er unge i alderen 16-30 og lyrikken i musikken handler om emner, der vil være relaterbare for mange i denne aldersgruppe. Projektet er inkluderende overfor alle uanset køn, seksualitet og etnicitet.

Formidling af projektet
Koncerten markedsføres på sociale medier gennem en kampagne målrettet målgruppen med billeder og små videoer i en klar, defineret æstetik, der både omfavner et jazz-, indie- og popinteresseret publikum. Desuden vil vi trække på vores respektive omtale i diverse musikmagasiner og radio-kanaler, der spænder fra GAFFA, Soundvenue, P8Jazz, Jazznyt, JazzSpecial til Kulturen på P1 og sende målrettede pressemeddelelser til disse medier med fokus på omtale og anbefaling af koncerten som en unik oplevelse på dette års Copenhagen Jazz Festival.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

